

اداره کل راه و شهرسازی (معاونت مسکن و ساختمان) خراسان رضوی

((طرح نهضت ملی تولید مسکن))

۱- مشخصات شرکت انبوه ساز (پیمانکار):

نام شرکت نام مدیرعامل شرکت رتبه انبوه سازی یا گرید شرکت
شماره تماس همراه مدیرعامل شماره دفتر شرکت شماره نمابر / ایمیل شرکت
آدرس شرکت

۲- موضوع ارزیابی کیفی برای انتخاب سازنده در راستای طرح نهضت ملی تولید مسکن برای پروژه های سطح استان خراسان رضوی

۳- هر پروژه حدوداً تعداد ۵۰ الی ۳۰۰ واحد مسکونی :

مقدمه : اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان رضوی جهت برگزاری مناقصات در راستای طرح نهضت ملی تولید مسکن نسبت به ارزیابی کیفی و انتخاب شرکتهای انبوه ساز و پیمانکار اقدام نماید. انبوه سازان و پیمانکاران داوطلب شرکت در این طرح لازم است، مفاد این دفترچه را مطالعه و کلیه مدارک مورد نیاز جهت ارزیابی کیفی را طبق مفاد مربوطه تکمیل و در صورت واجد شرایط بودن پس از مهر و امضای مجاز تعهدآور همراه مدارک مورد نیاز به دفتر مدیریت مسکن اداره کل راه و شهرسازی استان واقع در ۴ راه خیام - جنب ساختمان ثبت احوال طبقه همکف واحد ۲ تحویل و رسید دریافت نمایند .

دستور العمل ارزیابی کیفی متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن

(اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان رضوی)

فهرست مطالب

الف) الزام های پیش نیاز

ب) خلاصه معیارهای ارزیابی کیفی

۱- تجربه (سابقه اجرائی) و حسن سابقه در کارهای قبلی

۲- توان برنامه ریزی ، تجهیزاتی و کادر فنی

۳- ارزیابی توان مالی

۴- بهره گیری از فناوریهای نوین و صنعتی سازی

۵- رتبه انبوه سازی و پیمانکاری

توجه:

۱- به مدارک ناقص، مبهم، ناخوانا و خارج از زمان مشخص شده ترتیب اثر داده نمی شود.

۲- با توجه به آیین نامه مستند سازی، پس از تحویل پرونده ارزیابی، برگشت و کپی برداری از مدارک و مستندات تحویلی امکان پذیر نمی باشد.

۳- در صورتیکه احراز گردد مدارک تحویل شده جعلی و یا خلاف واقعیت بوده است، علاوه بر عدم ارزیابی، برابر مقررات با آنها برخورد خواهد شد. لذا از متقاضیان محترم درخواست می شود مطالب ارسالی خود را با دقت و صداقت کامل تهیه و تکمیل نمایند.

الف- الزام های پیش نیاز

- ۱- صرفنظر از امتیاز کسب شده بر اساس معیارهای ارزیابی توان اجرای کار، متقاضی باید دارای صلاحیت ها و شرایط مشروحه ذیل باشد. عدم حصول شرایط و الزامات ذیل منجر به رد شدن صلاحیت متقاضی می گردد.
- ۱-۱- حداقل امتیاز قابل قبول ، کسب حداقل ۶۰ امتیاز می باشد.
- ۱-۲- رعایت کلیه مواد مندرج در اساسنامه شرکت و همچنین قانون تجارت و ثبت شرکت ها در ارائه اسناد الزامی است.
- ۲- متقاضی باید در صورت نیاز جهت رفع هرگونه ابهام در اسناد ارزیابی به صورت کتبی و در زمان مقرر با اداره کل راه و شهر سازی استان مکاتبه و یا با تلفن های (۳-۱۶۱-۳۷۶۵۰) معاونت مسکن و ساختمان تماس حاصل نمایند.
- ۳- مهلت دریافت اسناد از مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۴ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۳
- ۴- مهلت ارائه اسناد ارزیابی کیفی : تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ می باشد.
- ۵- نحوه ارائه مستندات : مدارک و مستندات در پاکت بصورت مهر و موم به اتاق شماره ۲ در معاونت مسکن اداره کل راه و شهرسازی تحویل و رسید گردد.
- ۶- اسناد دریافت شده با تاخیر : هر اسنادی که پس از آخرین مهلت ارائه ار سال و یا تحویل داده شود، فاقد اعتبار و تحت هیچ عنوان در ارزیابی دوره مزبور منظور نخواهد شد و به دوره های احتمالی دیگر منتقل خواهد شد. اداره کل راه و شهرسازی می تواند هر سندی را که به الزامات مندرج در اسناد ارزیابی پاسخ قابل قبول نداده باشد، مردود اعلام نماید.

ب- خلاصه معیارهای ارزیابی کیفی

ردیف	عنوان معیار ارزیابی	وزن معیار
۱	سوابق حرفه ای و حسن سابقه در کارهای قبلی	۲۵
۲	توان مدیریتی؛ برنامه ریزی ، تجهیزاتی و کادر فنی	۱۵
۳	توانمندی مالی	۲۴
۴	بهره گیری از فناوریهای نوین و صنعتی سازی	۱۸
۵	رتبه پیمانکاری و انبوهسازی	۱۸
	جمع	۱۰۰

مهر و امضاء متقاضی (اشخاص مجاز مطابق اساسنامه):

مهر شرکت:	امضاء:
-----------	--------

جدول مشخصات شرکت

مشخصات اعضای هیئت مدیره و سهام داران شرکت باقید درصد سهام :

سمت	نام نام خانوادگی	پایه پروانه اشتغال	مقطع و رشته تحصیلی	تاریخ و محل اخذ آخرین مدرک	درصد سهام
مدیر عامل					
رئیس هیئت مدیره					
نایب رئیس هیئت مدیره					
عضو					
عضو					
عضو					

لطفا تصویر آخرین مدرک تحصیلی افراد فوق را ضمیمه و میزان حضور آنها در پروژه ها را با مدرک اعلام فرمایید. کدامیک از مدیران و سهامداران مستقیما در اجرای این پروژه شرکت خواهد کرد؟

۱- سوابق حرفه ای و حسن سابقه در کارهای قبلی : حداکثر ۲۵ امتیاز

تجربه (سابقه اجرایی) متقاضی بر اساس اطلاعات مربوط به تعداد و نوع کارهای انجام شده در رشته و زمینه کار در ۱۰ سال گذشته تعیین می شود. به منظور ارائه اطلاعات مورد نیاز لازم است متقاضیان لیست سوابق کاری خود در ۱۰ سال گذشته را در این فرم ارائه نمایند.

جدول ۱-۱ تجربه و سوابق اجرایی (حداکثر ۲۰ امتیاز)

شرح کارهای در دست اقدام و اجرا شده در ۱۰ سال گذشته												
امتیاز	نوع کار		مالکیت		تاریخ اجرای پروژه به سال		درصد پیشرفت فیزیکی	کارفرما	محل اجرا	مترائ	موضوع پروژه	ردیف
	پیمان مدیریت	پیمانکار	کارفرما	مالک	شروع	خاتمه						
												۱
												۲
												۳
												۴
												۵

توضیحات	مجری ذیصلاح	مدیریت پیمان	پیمانکاری	مشارکتی	خودمالکی	جدول امتیاز اشخاص حقیقی و حقوقی انبوه ساز
مدارک مربوطه	هر ۱۰/۰۰۰ متر	هر ۵۰۰۰ متر	هر ۳۰۰۰ متر	هر ۲۰۰۰ متر	هر ۱۰۰۰ متر	
=	۱۲ امتیاز	۱۲ امتیاز	۱۳ امتیاز	۱۴ امتیاز	۱۵ امتیاز	امتیاز
						جدول امتیاز اشخاص حقیقی و حقوقی پیمانکار

جدول ۱-۲

ردیف	شرح	امتیاز
۱	پروژه های ساختمانی	هر کار ۲ امتیاز
۲	با مبلغ معادل یا بیشتر از مبلغ معیار	میتاز هر کار = (مبلغ کار/مبلغ معیار) * ۲
۳	عداکثر امتیاز	۲۰

- حداکثر تعداد کار مشمول امتیاز: ۱۰ کار.

- ارزیابی تجربه متقاضی (سابقه اجرایی) بر اساس اطلاعات مربوط به تعداد و نوع کارهای انجام شده در رشته و زمینه کار در ۱۰ سال گذشته تعیین می شود.

- تاکید می شود که در کارهای معرفی شده از سوی متقاضی می بايست تمامی موضوعات مورد اشاره در بخش الزام های پیش نیاز (طراحی، خرید، نصب، تست و راه اندازی) بصورت توأم و یا در قالب قراردادهای مختلف پوشش داده شوند در این صورت مجموع قراردادهای معرفی شده بعنوان یک تجربه تلقی خواهد شد.

- مدارک ناقص مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفت و هیچگونه اعتراضی در این خصوص پذیرفته نمی باشد.

تذکر (۱) امتیاز کارهای در دست اقدام که پیشرفت فیزیکی آن بیش از ۶۰ درصد با عمل ضریب متناسب با پیشرفت کار خواهد بود و بدیهی است برای کارهای در دست اقدام با درصد پیشرفت فیزیکی کمتر از ۶۰ درصد امتیازی لحاظ نمی گردد. ضمناً برای محاسبه امتیاز کارهای در دست اقدام ارائه تائیدیه کارفرما در خصوص درصد پیشرفت فیزیکی الزامی است و در صورت عدم ارائه مستند مذکور هیچ گونه امتیازی تعلق نخواهد گرفت .

تذکر (۲) حداقل یک قرارداد از قراردادهای اعلام شده می بایست خاتمه یافته باشند و برای قرارداد های در دست اقدام، حداکثر ۳ قرارداد قابل بررسی و امتیاز دهی است.

تذکر (۳) قراردادهای که دقیقاً موضوع و کارفرمای آنها یکسان باشد و در دوره های مختلف زمانی منعقد شده باشند در اینصورت تمامی آنها به عنوان یک قرارداد تلقی و مورد ارزیابی قرار می گیرند.

تذکر (۴) متقاضی میبایست تصویر قراردادهای مربوط به پروژه های انجام داده و در دست اقدام (حداقل شامل صفحات موضوع ، مبلغ، مدت و شرح خدمات) را ضمیمه پرسشنامه ارزیابی کیفی نماید در غیر این صورت امتیازی به آن تعلق نمی گیرد.

تذکر (۵) پیشنهاد دهنده موظف است در صورت درخواست و نیاز اداره کل راه و شهرسازی شرایط لازم جهت بازدید از پروژه های موضوع قراردادهای فوق الذکر را فراهم نماید. اداره کل راه و شهرسازی حق استعلام در مورد سوابق ابرازی را خواهد داشت.

تذکر (۶) مبلغ معیار ، ۳۰۰ میلیارد ریال می باشد.

جدول ۳-۱ حسن سابقه در کارهای قبلی متقاضی (حداکثر ۱۰ سال گذشته) حداکثر ۵ امتیاز

حسن سابقه مربوط به کارهای انجام شده در ده سال گذشته							
ردیف	موضوع پیمان	مبلغ پیمان به میلیون ریال	محل اجرا	کارفرما	نوع تأییدیه صادره	مدت اجرا	آدرس
۱							
۲							

- امتیاز حسن سابقه در کارهای قبلی بر مبنای نتایج ارزیابی کارفرمایان قبلی در ۱۰ سال گذشته مشخص خواهد شد.
- اداره کل راه و شهرسازی صرفاً سه گواهی معرفی شده از سوی متقاضی که بالاترین امتیاز را کسب نمایند، مورد توجه قرار خواهد داد.
- تصویر پیمان های منعقد به انضمام گواهی حسن انجام کار (تأییدیه های صادره اعم از تقدیرنامه، رضایت نامه، تأییدیه های مهندسی ارزش و ...) ارائه گردد.

- فرم ارزشیابی متقاضی توسط دستگاه اجرایی طرف قرارداد برای کلیه پروژه های مورد نظر ارائه شود در صورت عدم ارائه فرم ارزشیابی مورد نظر هیچ گونه امتیازی تعلق نخواهد گرفت.
- مدارک ناقص مورد رسیدگی قرار نخواهد گرفت و هیچگونه اعتراضی در این خصوص پذیرفته نمی باشد.

جدول ۴-۱

ردیف	عنوان	امتیاز به ازاء هر پروژه
۱	گواهی حسن انجام کار از کارفرمایان قبلی در پروژه ها	۲.۵
	حداکثر امتیاز	۵

۲- توان برنامه ریزی، تجهیزاتی و کادر فنی: حداکثر ۱۵ امتیاز

۲-۱- توان مدیریت و برنامه ریزی و کنترل پروژه : حداکثر ۵ امتیاز

جدول ۱-۲ برنامه ریزی و کنترل پروژه

ردیف	عنوان پروژه	مدت پیمان	تاریخ شروع و تحویل موقت	نام دستگاه اجرائی	تأییدیه کارفرما در خصوص عدم تاخیر غیر مجاز پروژه	امتیاز
۱						
۲						

تذکر (۱) تصویر دو قرارداد نمونه کار انجام شده (ترجیحاً با سیستم کنترل پروژه استاندارد به همراه خروجی های هر یک) و همچنین تأییدیه کتبی کارفرما در خصوص عدم وجود تاخیر غیرمجاز پروژه می بایست پیوست شود، در غیر این صورت امتیازی به این عامل تعلق نخواهد گرفت. امتیاز هر سابقه حداکثر تا ۲,۵ امتیاز محاسبه و تخصیص داده خواهد شد.

تذکر ۲) حداکثر امتیاز مربوط به برنامه ریزی و کنترل پروژه در صورتی احراز می شود که در سوابق ۱۰ ساله گذشته متقاضی حداقل دو پروژه بدون تاخیر غیر مجاز وجود داشته باشد. ضمیمه نمودن اسناد مربوط به مجاز بودن تاخیرات احتمالی که به تایید کارفرما رسیده ، ضروری است.

۲-۲- امتیاز دهی به توان تجهیزاتی متقاضی : حداکثر ۵ امتیاز

تذکر ۱) متقاضی می بایست تصویر اسناد مالکیت دستگاه های جدول فوق یا اسناد اجاره و یا تعهدنامه اجاره ضمیمه نماید و در صورت صلاح دید اداره کل راه و شهرسازی، متقاضی می بایست شرایط بازدید از دستگاهها را فراهم نماید در غیر اینصورت امتیازی به این عامل تعلق نخواهد گرفت. تذکر ۲) امتیاز کامل این عامل بر اساس جامع بودن تجهیزات پیشنهادی مورد نیاز براساس جدول پیوست می باشد.

جدول ۲-۲ داشتن تجهیزات و ماشین آلات آماده بکار

جمع امتیاز خام	خود ارزیابی	معیارهای امتیازدهی		
		عنوان	تعداد	حداکثر امتیاز
		تجهیزات نقشه برداری	۲ دستگاه	۵
		رایانه جهت انجام موارد مربوط به تهیه صورت وضعیت و کنترل پروژه	۲ دستگاه	۴
		قالب فلزی ، شمع های مورد نیاز و کلیه متعلقات	۵۰۰ مترمربع	۱۰
		خم کن برقی ، قیچی برقی آرماتور و پمپ آب بنزینی	۳ دستگاه	۶
		بیل مکانیکی یا دستگاه حفاری مشابه (لودر)	۲ دستگاه	۱۰
		تانکر آب حداقل ۱۰،۰۰۰ لیتری	۲ دستگاه	۵
		سیلوی ذخیره سیمان	۱ دستگاه	۵
		اتومیکسریا مینی بیچینگ	۱ دستگاه	۵
		کامیون کمپرسی	۱ دستگاه	۵
		وانت بار	۱ دستگاه	۵
		بالا بر	۴ دستگاه	۴
		جرثقیل ۲۰ تنی یا تاور کرین	۱ دستگاه	۶
		تجهیزات جوشکاری (ترانس ، رکتیفایر و ...)	۴ دستگاه	۱۰
		ویبراتور	۵ دستگاه	۵
		باب کت	۱ دستگاه	۵
		میکسر زمینی کوچک	۱ دستگاه	۵
		تجهیزات هوا برش	۲ سری	۵
		تاور	۱ دستگاه	۶
		سایر	۵

جدول ۲-۳

فهرست ماشین آلات و تجهیزات شرکت:

شرح	تعداد	مشخصات فنی	مالکیت	
			مالکیت شرکت	در اختیار شرکت

تصویر سند ماشین آلات که در مالکیت شرکت است ضمیمه گردد.

جدول ۲-۴ توان کادر فنی

امتیاز نهایی	اجزای معیارها و امتیازات			معیار ارجاع کار
	امتیاز دریافتی	حداکثر امتیاز	عنوان	
۵		۳۰ نفر	مدیر پروژه : ۱۵ سال سابقه کار	کفایت کادر فنی و عناصر کلیدی از نظر دانش و تجربه (تکمیل کاربرگ ۱ و ۲ و ۳ و ارایه مدارک دال بر احراز عنوان شغل مورد نظر و گواهی سابقه کار مرتبط و تصویر مدرک تحصیلی افراد)
		۲۰ نفر	سرپرست کارگاه : ۱۰ سال سابقه کار	
		۲۰ نفر	کارشناس دفتر فنی : ۵ سال سابقه کار	
		۲۰ نفر	تکنسین ساختمان : ۱۰ سال سابقه کار	
		۲۰ نفر	تکنسین تاسیسات (مکانیکی و برقی) : ۱۰ سال سابقه کار	

* لیست بیمه یا سایر مدارک که نشان از شاغل بودن در پروژه های شرکت مذکور باشد.

کاربرگ شماره ۱

جدول خود اظهاری کفایت کادر فنی

سمت	نام و نام خانوادگی	پایه پروانه اشتغال	مقطع و رشته تحصیلی	تاریخ اخذ آخرین مدرک	محل اخذ آخرین مدرک	سابقه کار در شرکت به سال

لطفا تصویر آخرین مدرک تحصیلی افراد فوق را ضمیمه فرمایید.

کاربرگ شماره ۲

چارت سازمان اجرایی پیمانکار برای اجرای پروژه در صورت برنده شدن:

۳- ارزیابی توان مالی متقاضی (حقوقی/حقیقی): حداکثر ۲۴ امتیاز (مبالغ به ریال)

جدول ۱-۳

ردیف	سال	(۱) درآمد ناخالص سالانه	(۲) سه برابر ردیف (۱)	(۳) مبلغ بیمه تامین اجتماعی قطعی یا علی الحساب پرداخت شده	(۴) هفتاد برابر ردیف (۳)	(۵) مالیات متوسط سالانه	(۶) پنجاه برابر ردیف (۵)	(۷) مبلغ دارائی های ثابت	(۸) پنج برابر ردیف (۷)
	۱								
	۲								
	۳								
	میانگین مقادیر ۱۰ سال گذشته								

بالاترین مبلغ محاسبه شده حاصل از ستونهای (۲)، (۴)، (۶)، (۸) برابر است با: ریال

- لازم بذکر است جهت کسب امتیاز نسبت به تکمیل تمام ستونهای جدول مذکور اقدام شود و بدیهی است بالاترین میزان اطلاعات درج شده در ستونهای (۲) یا (۴) یا (۶) یا (۸) مبنای تخصیص امتیاز قرار گرفته و چنانچه اطلاعات بدست آمده از مبلغ برآوردی پروژه بیشتر شود کل امتیاز این عامل تخصیص می یابد در غیر اینصورت امتیاز بر اساس فرمول زیر محاسبه می شود.
- در صورت بیشتر بودن مبلغ برآوردی از بالاترین عدد کسب شده از میزان درج شده در ستونهای (۲) یا (۴) یا (۶) یا (۸)، امتیاز این بخش براساس فرمول زیر محاسبه می گردد:

$$A' = \text{بالاترین عدد کسب شده از جزءهای مذکور} \times \frac{100 \times A}{A}$$

- اطلاعات ارائه شده صرفاً می بایست مربوط به ۱۰ سال مالی گذشته باشد و غیر از سالهای اعلام شده ملاک امتیاز نخواهد بود.
- در خصوص ستون (۵) ارائه اظهارنامه مالیاتی ضروری می باشد و بدون ارسال آن امتیازی به مناقصه گر تعلق نخواهد گرفت.
- در خصوص ستون (۳) ارائه مفاصا حساب تامین اجتماعی مربوط به ۱۰ سال گذشته باشد
- در خصوص ستون (۱) و (۷) ارائه تصویر صورتهای مالی و صورت سود و زیان مربوط به ۱۰ سال مالی گذشته باشد.

۴- بهره گیری از فناوریهای نوین و صنعتی سازی: حداکثر ۱۸ امتیاز

۴-۱- خلاقیت و نوع آوری در کارهای مشابه / صنعتی سازی و فناوریهای نو: حداکثر ۱۲ امتیاز

ردیف	شرح	حداکثر تعداد	امتیاز بابت هر کار یا پروژه	حداکثر امتیاز
۱	سوابق مربوط به صنعتی سازی و بهره گیری از فن آوری های نوین	۲	۴	۸
۲	پیشنهاد اعمال مهندسی ارزش در پروژه ها	۲	۰.۵	۱
۳	کارهای ابتکاری و تحقیقاتی مورد ارائه در خصوص پروژه ها	۲	۰.۵	۱
۴	تالیف و ترجمه کتب و متون علمی و فنی و تحقیقاتی مرتبط	۲	۰.۵	۱
۵	نوآوری هایی که به تائید سازمان پژوهشهای علمی و صنعتی رسیده است	۲	۰.۵	۱

جهت محاسبه امتیاز متقاضی، می بایست مدارکی را که گواه بر صنعتی سازی و فن آوری نوین و خلاقیت و ابتکار خود می باشد، ضمیمه این پرسشنامه نماید و اداره کل راه و شهرسازی پس از بررسی این مدارک امتیاز این عامل را بر مبنای نظر کارشناسی کمیته ارزیابی محاسبه خواهد نمود.

۴-۲- سیستم استقرار مدیریت تعالی سازمانی، کیفیت، ایمنی و محیط زیست: حداکثر ۶ امتیاز

ردیف	شرح	امتیاز
------	-----	--------

۲	استقرار سیستم مدیریت تعالی سازمانی	۱
۱	اخذ گواهینامه ISO ۹۰۰۱	۲
۱	اخذ گواهینامه ISO ۱۴۰۰۱	۳
۱	اخذ گواهینامه ISO ۱۸۰۰۱ یا OHSAS	۴
۱	استقرار سیستم واخذ گواهینامه مدیریت کیفیت	۵
۶	مجموع	

• ارائه گواهینامه معتبر الزامی است.

۵- رتبه پیمانکاری و انبوه سازی: حداکثر ۱۸ امتیاز

جدول ۵-۱ امتیاز مربوط به رتبه بندی - حداکثر ۱۸ امتیاز

امتیاز	شرح	نوع رتبه	ردیف
۱۸	ارشد	انبوه سازی	۱
۱۶	رتبه ۱		۲
۱۴	رتبه ۲		۳
۱۰	رتبه ۳		۴
۱۸	رتبه ۱	پیمانکاری	۵
۱۶	رتبه ۲		۶
۱۴	رتبه ۳		۷
۱۲	رتبه ۲		۸
۱۰	رتبه ۵		۹

* ارائه اسناد مربوط به گواهینامه پیمانکاری یا انبوه سازی معتبر الزامی است.

ج- ظرفیت اجرایی برای هریک از سازندگان دارای شرایط

جدول ۲-۵

ظرفیت تعداد واحد	بازه امتیاز کسب شده	ردیف
۲۵۱ و بیشتر	بیشتر از ۸۰	۱
۱۰۰ - ۲۵۰	بیشتر از ۷۰ و تا ۸۰	۲
۵۰ - ۱۰۰	بیشتر از ۶۰ و تا ۷۰	۳

جدول جمع کل امتیازات با اعمال ضرایب وزنی هر قسمت

امتیاز کل	رتبه پیمانکاری	فن آوری های نوین	توان مالی	توان کادرفنی	توان تجهیزاتی	توان برنامه ریزی	حسن سابقه	تجربه	معیارهای ارزیابی
ارزیابی مجموع همه پارامترها)	۱۸	۱۸	۲۴	۵	۵	۵	۵	۲۰	ضریب وزنی
									امتیاز بدون احتساب ضریب وزنی
									خود ارزیابی
									امتیاز با احتساب ضریب وزنی

تذکر : اگر اثبات شود که مناقصه گران در فرآیند ارزیابی کیفی مناقصه از مدارک جعلی یا اطلاعات خلاف واقع ، تهدید ، تطمیع ، رشوه و نظایر آن برای قبول پیشنهادهای خود استفاده کرده اند ، مورد پیگرد قانونی قرار گرفته و مطابق قانون به مراجع ذیصلاح معرفی خواهند شد .

بدین وسیله اینجانب نماینده شرکت صحت مطالبی که در این فرم درج نموده ام را تایید می نمایم.

نقص هر یک از مدارک خواسته شده و یا مخدوش بودن آن باعث حذف امتیاز مربوطه از مجموع امتیازات آن شرکت می گردد .

شرکت : نام پیمانکاریا انبوه ساز : تلفن تماس :

تایید کارفرما

مهر و امضای تعهد آور

مدارک کامل می باشد مدارک کامل نمی باشد امتیاز کل ارزیابی مورد تایید است.

نام و نام خانوادگی امضاء

نام و نام خانوادگی

نام و نام خانوادگی

امضاء

امضاء